Fra: Bjarte Vatngy <bjarte@vatnoy.no>

Sendt: 26. januar 2018 14:09

Til: Tone Margrethe Baerland Furustgl

Emne: Fwd: 18/1953 Fgrebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr
188/318 Gjervik Ytre

Vedlegg: Registerutskrift.pdf

Hei Tone

Her komme registerutskrift som sameie 1, det er lignende det du sgker som firmaattest.

Det andre spgrsmalet ditt gjenpart av nabovarsel — skjema 5156 skal vare levert inn, sammen
med posten signaturer med bekreftet at man har sendt rekomandert brev til naboer.

Kanskje vi kan fa til et mgte i ettermiddag, eller Mandag formiddag og klarer ut dersom det er
mere som mangler.

Mvh

Bjarte Vatngy
leder Sameie 1
mob. 95 10 00 54

—————————— Videresendt e-post ----------

Fra: Kjell A. Ulvatn <kjell.ulvatn@hagel.no>

Dato: 26. januar 2018 kl. 11:13

Emne: SV: 18/1953 Farebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 188/318 Gjervik
Ytre

Til: Bjarte Vatngy <bjarte@vatnoy.no>

Hei Bjarte

Her er det ikke mulig a fa en firmaattest da dette ikke er et selskap i den forstand. Det beste vi
kan fa er en «Registerutskrift». Denne ma evt. bestille via Proff da vi ikke har tilgang til
sameiet i Altinn.

Koster ikke all verden sa jeg har bestilt, se vedlegg.

Vennlig hilsen

Kjell A. Ulvatn
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Denne e-post med tilhgrende dokumenter er kun for den adressat som er navngitt ovenfor. E-post med tilhgrende dokumenter kan
inneholde opplysninger undergitt taushetsplikt. Hvis De ikke er rette mottaker av e-posten, gjares De oppmerksom pa at enhver bruk,
kopiering eller videreformidling av opplysninger ikke er tillatt. Har De mottatt denne e-post ved en feiltakelse, bes De vennligst straks
gi beskjed pr e-post eller telefon og slette denne e-post samt makulere alle utskrifter og kopier av den.

Fra: Bjarte Vatneoy [mailto:bjarte(@vatnoy.no]

Sendt: 26. januar 2018 09:36

Til: Kjell A. Ulvatn <kjell.ulvatn@hagel.no>

Emne: Fwd: 18/1953 Ferebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 188/318 Gjervik
Ytre

Hei Kjell

Kan du skaffe meg en ny firmaattest for sameie 1 Knarvik senter ?
Mvh
Bjarte Vatnoy

Mob 95100054

Videresendt melding:


mailto:kjell.ulvatn@hagel.no
http://www.hagel.no/
mailto:bjarte@vatnoy.no
mailto:kjell.ulvatn@hagel.no

Fra: Tone Margrethe Berland Furustgl <tone.furustol@lindas.kommune.no>
Dato: 25. januar 2018 kl. 15:51:51 CET

Kopi: Bjarte Vatngy <bjarte@vatnoy.no>

Emne: 18/1953 Forebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr
188/318 Gjervik Ytre

Sja vedlegg
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